
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

Mestni svet 
 
Na podlagi 19.člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave št. 6/2002 in 
25/2002) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 16.12.2003 sprejel  
 
 

S K L E P 
 

 
I. 

 
Mestna občina Nova Gorica odstopi podjetju VID, d.o.o., Kromberk svoje zemljišče parc.št. 
420/252 v izmeri 2.657m2 za vrednost 35.256.000,00 SIT in  parc.št. 378/4 v izmeri 197m2 
za vrednost 2.614.000,00 SIT v k.o. Kromberk, v skupni izmeri 2.854m2, za skupno  
vrednost 37.870.000,00 SIT,  VID, d.o.o. pa odstopi Mestni občini Nova Gorica svoje 
zemljišče parc.št. 379/6 v izmeri 10m2 v k.o. Kromberk za vrednost 127.300,00 SIT. Razliko 
v vrednosti zamenjanih nepremičnin v višini 37.742.700,00 SIT je VID, d.o.o. dolžan 
poravnati Mestni občini Nova Gorica. 

 
II. 
 

MC VID, d.o.o. Kromberk je dolžan poravnati  Mestni občini Nova Gorica revaloriziran 
neplačan znesek komunalnega prispevka v višini SIT  21.642.193,01 SIT in revaloriziran 
sorazmerni delež stroškov priprave dokumentacije v višini 547.812,60 SIT.  
 

III. 
 

MC VID, d.o.o. Kromberk poravna znesek iz I. in II. točke tega sklepa v skupni višini 
59.932.705,61 SIT v štirih obrokih, ki zapadejo v plačilo vsakih šest mesecev. 
 

IV. 
 

Za realizacijo navedenega sklepa je VID, d.o.o. dolžan Mestni občini Nova Gorica predložiti  
notarsko overjeno dovoljenje za izbris zastavne pravice  in  izbris prepovedi odtujitve in 
obremenitve v korist Nove KBM, d.d. na parc.št. 379/6 k.o. Kromberk. 

 
V. 
 

Tako pridobljena sredstva je potrebno nameniti za nakup zemljišč. 
 

VI 
. 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
Številka: 46200-211/97 
Datum:  16.12.2003                                                                                        ŽUPAN 
                                                                                                                     Mirko Brulc 


